
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 08.09.2021  

 DETERMINA N°185/2021  

 

OGGETTO: Partecipazione “Fiera e festival delle foreste”. Longarone/Pian del Cansiglio 

10-11-settembre 2021. 

Affidamento fornitura ospitalità alberghiera. 

CIG ZCB32F2AC7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione 07.09.2021 n. 181, con la quale si avviava la procedura di affidamento servizio di 

ospitalità alberghiera per il soggiorno del personale consorziale dal 10 al 11 settembre p.v. finalizzato alla partecipazio-

ne alla “Fiera & Festival delle foreste” presso Pian del Cansiglio; 

Vista la richiesta di preventivo del 07/09/2021 prot. 1424 inviata alla Struttura alberghiera Palazzo Scolari con sede in 

via Gorgazzo 2, di Polcenigo (PN); 

Visto il preventivo della Struttura Alberghiera Palazzo Scolari di Polcenigo (PN) del 07.09.2021 e ritenuta l’offerta van-

taggiosa per il Consorzio Boschi Carnici; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di accogliere il preventivo 07.09.2021 della Struttura Alberghiera Palazzo Scolari di Salice Anna, via Gorgazzo 

n.2 di Polcenigo (PN) per il pernottamento di 2 persone per la notte fra venerdì 10 e sabato 11 p.v., al costo di 

Euro 120,00 IVA inclusa  

2. Di provvedere al pagamento entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura. 

3. Di imputare la spesa presunta di € 120,00 IVA inclusa, al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di 

studio, promozione territorio, ecc.” del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 2 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 08.09.2021 al 23.08.2021. 

Tolmezzo, lì 08.09.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 


